
平成 31 年 2 月 19 日 

会員各位 

 

港北歯科医師会会長 保刈徳久 

 

 

捜査協力のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会事業に種々ご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、港北警察からの依頼がありました。 

本年 2 月 15 日(金)に小机浄土宗松亀山泉谷寺で発見された一名の身元不明遺体があります。ご

遺体は白骨化し上下総義歯のみとなりますが 

手がかりがないためこの総義歯について情報提供いただける先生は、至急下記までお知らせくだ

さい、ご多忙中とは存じますが宜しくお願いいたします。 

 

 

 

特徴：保険診療の義歯 レジン歯 

   リベース・修理痕跡見られない 

   ステイン多い 

  

 

上顎：口蓋ヒダの付与なし 

   ポストダムなし 

  

 

 

 



下顎 

 

           

 

  

 

●連絡先：港北警察協力医 

山本 透 080-5078-5595 

伊藤博哉 090-8688-6130 

  


